Pengadaan Microgate Converter Handkey 
Lingkup pekerjaan : Pengadaan Perangkat Microgate Converter Handkey yang 

digunakan untuk menunjang komunikasi data berbasis Intranet 
dalam rangka pengelolaan presensi BKN Pusat dan  Kantor 
Regional. 

Nilai total Pagu :  Rp. 374.000.000,00 
  (Tiga Ratus Tujuh Puluh Empat Juta Rupiah) 
Sumber pendanaan       : APBN DIPA BKN Tahun Anggaran 2017 

2. Persyaratan Peserta 
Paket pekerjaan ini terbuka untuk penyedia barang/jasa yang memenuhi persyaratan [ijin 
usaha perdagangan umum, klasifikasi Komputer/ Komputer dan Suku Cadangnya dengan